MUNICIPIO ZAPOPAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de Septimbre de 2020 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y
de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud
(C=cl+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico,
Paramédico v afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la
implementacién de nuevas
leyes federales o reformas a
las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa
olevl
e2) Nombre del Programa
oley2
F. Sentencias laborales
definitivas

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y
de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud
(C=cl+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico,
Paramédico v afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la
implementacién de nuevas
leyes federales o reformas a
las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa
olLeyl
e2) Nombre del Programa
oley2
F. Sentencias laborales
definitivas

$2,649,648,331.82

$942,226,834.60

$111,517,447.76

$7,536,930.80

$ 9,873,042.63

$2,761,165,779.58

$949,763,765.40

$ 9,873,042.63

$1,819,158,376.91

$603,114,947.94

$ 9,281,820.83

$1,819,158,376.91

$603,114,947.94

$ 9,281,820.83

$942,007,402.67

$346,648,817.46

$ 591,221.80




Ill. Total del Gasto en
Servicios Personales (Il = | $3,591,875,166.42 | $128,927,421.19| $3,720,802,587.61 $2,431,555,145.68 | $2,431,555,145.68 | $1,289,247,441.93
1+11)




