

MUNICIPIO ZAPOPAN

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 30 de Septimbre de 2020 (b) (PESOS)

Concepto (c)		Suboloroioio (a)				
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F) A. Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio	\$2,649,648,331.82 -	\$111,517,447.76 -	\$2,761,165,779.58 -	\$1,819,158,376.91 -	\$1,819,158,376.91 -	\$942,007,402.67 -
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico v afín D. Seguridad Pública	- \$942,226,834.60	- \$7,536,930.80	- \$949,763,765.40	- \$603,114,947.94	- \$603,114,947.94	- \$346,648,817.46
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio C. Servicios de Salud	\$ - -	\$ - -	\$ - -	\$ -	\$ -	-
(C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública	- \$ -	- \$ 9,873,042.63	- \$ 9,873,042.63	- \$ 9,281,820.83	- \$ 9,281,820.83	- \$ 591,221.80
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	- -
F. Sentencias laborales definitivas						

III. Total del Gasto en						
Servicios Personales (III =	\$3,591,875,166.42	\$128,927,421.19	\$3,720,802,587.61	\$2,431,555,145.68	\$2,431,555,145.68	\$1,289,247,441.93
l + II)					l l	